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ARSREDOVISNING

for

Bostadsriittsforeningen Diamanten
Org.nr 769607-7374

Styrelsen far hdrmed avge redovisning for foreningens verksamhet for &r 2010,

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen
Styrelsen har haft f6ljande sammansittning under ret:

Ordinarier ledamdter - AnnaCarin Larsen, Charlotte Lindesvird, Géran Nilsson,
Holger Radner,Eva Runnerstrém och Ingegerd Wiking.
Suppleanter : Kent Salomonsson och Johny Wigothson.

Revisor
Foreningens ordinarie revisorer 4r auktoriserade revisorn Bo Widerstrand och Kerstin
Wahlfrid. Revisorssuppleant 4r Gustaf Séderlind.

Foreningsfragor
Styrelsen har under &ret haft 11 protokollférda sammantriden.

Férvaltning
For den ekonomiska férvaltningen svarar Paulssons Glas & Aluminium AB.
Fér fastighetsskotseln svarar Clifa Service AB och Obligé Stid i Lund HB.

Ekonomi

Foreningen 4ger fastigheten Leksaken 2 i centrala Lund. Den innehiler 72 ldgenheter med

en sammanlagd yta om 9 172 kvm. Till varje ldgenhet hér en garageplats. Féreningen

disponerar ocksa en gisttdgenhet for tillfillig uthyrning till medlemmarna. P4 grund av vésentligt
lagre uppléningskostnader under 2010 siinktes arsavgiften vid tv4 tillfillen under 2010.

Under &ret har investering skett i elutrustning och i kompletterande kamera- och larmutrustning

i garaget,

Styrelsearvoden har for 2010 utgatt med 84 728 kronor.

Féljande medel star till stémmans férfogande:

Balanserat resultat 1656713
Arets resultat 1205 477
2862 190
Styrelsen foreslar att resultatet disponeras enligt fbljande:
avsiittes till fond for yttre underhall 414 000
overfors till balanserat resultat ’ 2448 190
2862 190

Resultatet av foreningens verksamhet under &ret och den ekonomiska stdllningen vid
drets utgdng framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning.

L.
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RESULTATRAKNING for

Rorelsens inicikter
Arsavgifter

Intdkter, el

Intékter, garage
Intdkter, géstlagenhet
Ovriga intakter

Rorelsens kostnader

Reparationer, |6pande underhall
Fastighetsskatt

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av anldggningstillgAngar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Rénteintdkter

Réntebidrag

Réntekostnader och liknande kostnader

ARETS RESULTAT

Not

LV T N Y ]

2010

4517210
461 455
609 000

24 300
29371
5641 836

261 621
14 500
1944 104
161 997
100 896
713 787
-3 196 905

2 444 931

2578

169 239
-1411 271
-1 239 454

1205477

Y.
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2009

6 030 590
144 552
609 000

35000
29756
6 848 898

296 419
10360

1 486 102
121 513
101 431
635 011
-2 650 836

4 198 062

108

232 941
-2 840 632
-2 607 583

1590 479
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BALANSRAKNING per
TILLGANGAR

Anliiggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark
Inventarier

Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yttre underhallsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av 14n
Leverantérsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda sikerheter och ansvarsforbindelser
Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Not

12

2010-12-31

270 839 170
642 447
271 481 617

9534

91 400

1 536 826
1637 760

273 119 377

177 252 000
1667 512

1656713
1205 477
181 781 702

89 600 000

400 000
277 864
24 751
25 854

1 009 206
1737675

273 119 377

100 000 000
Inga

.
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2009-12-31

271 442 275
650 981
272 093 256

7948
138 830
1120 601
1267379

273 360 635

177 252 000
1283512

450 235
1590 479
180 576 226

90 309 250

1 097 000
253756
20611
26 108
1077 684
2475159

413 360 635

100 000 000
Inga
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justering for poster som inte ingdr i kassaflédet

Kassafléde frin den l6pande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndringar i rirelsekapital
Minskning av kortfristiga fordringar
Minskning av kortfristiga skulder

Kassafléde frin den lipande verksamheten
Investeringsverksamheten

Inventarier

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Fihansieringsverksamheten

Amortering av fastighetslan

Kassaflode frin finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid &rets bérjan

Likvida medel vid arets slut

2010-01-01
2010-12-31

1 205 477
713 787

1919 264

45 844
- 40 484
5360
1924 624

-102 148
-102 148

-1 406 250
-1 406 250
416 226

1120 601

1336 826

A

47)

2009-01-01
2009-12-31

1 590 479
635011

2225490

82 051

-1 003 974
-921923

1303 567

-418 663
- 418 663

- 97000
- 97000
787 904

332 697

1120601
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Tilldggsupplysningar
Redovisningsprinciper
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Tillimpade redovisningsprinciper &verensstimmer med arsredovisningslagen och Bokforings-
némndens allménna rdd. Principerna #r oférindrade jimftrt med foregdende 4r. Fordringar
upptas till det belopp som efter individuell prévning beraknas bli betalt. Ovriga tillgingar

vérderas till anskaffningsvirde om ej annat anges i nedanstdende noter. Skulder har,

om ¢j annat anges nedan, upptagits tiil anskaffningsvérden med sedvanliga reserveringar

for upplupna kostnader.

Fr o m 2009-10-01 inférdes métning och avrikning av privat elfdrbrukning. Tidigare under 2009

ingick kostnaden for privat forbrukning i &rsavgiften.

2010-12-31
Not1 Reparationer, lipande underhall
Reparation/underhéll 261 388
Underhall géstlagenhet 233
261621
Not 2 Driftskostnader .
Virme 634 798
El (2009 reducerat med 384 tkr, var for hogt reserverat 2008) 601 595
Vatten 91 164
Renhéllning 149 852
Férsikring 46 305
Kabel-TV 76 276
Fastighetsforvaltning 120 000
Fastighetsskotare, stddning 202 935
Qvriga driftskostnader 21179
1944 104
Not3 Ovriga kostnader
Kontorsmaterial, telefon och porto 9416
Forbrukningsinventarier 3993
Revision 12 500
Sammankomster deldgare 14 648
Ovriga kostnader 121 440
161 997

Not4 Personalkostnader
Féreningen har inte haft ndgra anstillda. Utbetalda [6ner avser styrelsearvoden.

Léner, andra ersdftningar och sociala kostnader

Styrelsearvode 84 728
Sociala avgifter ‘ 16 168
100 896

L.

2009-12-31

289379
7040

226419

553138
247 469
79 066
156 297
55958
75 444

120 000
185136
13 594
1486102

9030
5329
12 500
13 285
81369

85 576
15 855
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Not5 Avskrivningar av anliiggningstillgingar
Avskrivning pa byggnaden sker fr o m 2010 under 100 4r enligt en progressiv
plan. For att komma i fas med denna plan har &rliga avskrivningar okats med 75 tkr
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varje &r fr o m 2007. Avskrivning pa inventarier baseras p& bedémd ekonomisk livsléngd.

Byggnad
Inventarier

Not 6 Rinteintiikter
Sparrénta, Swedbank

Not 7 Rintekostnader
Riéntekostnader, fastighetslén
Skattekonto

Ovriga finansiella kostnader

Not 8 Byggnader och mark
Byggnader

Ingdende anskaftningsvirde
Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning, enligt plan
Bokfort virde

Taxeringsvirde byggnad

Mark
Anskaffningsvirde

Taxeringsvdrde mark

Not9 Inventarier
Ingaende anskaffningsvirde
Arets investeringar

Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar, 10 % enligt plan
Arets avskrivningar, 20 % enligt plan

Planenligt restvirde

2010-12-31
603 105
110 682
713 787

1410 545
1

725
1411271

241 242 000
-1 875 000
-603 105

238 763 895
129 000 000

32075 275
42 450 000

1 047 561
102 148
1149 709

-396 580
-73 240
-37 442

-507 262

642 447

o

2009-12-31
525 000
110011

:

==
o0

2838317

Ee

241242 000
-1 350 000
-525 000

239 367000
143 000 000

22075275
44 036 000

628 898
418 663
1 047 561

-286 569
-35982
-74 029

-396 580

050981
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Not 10 Eget kapital
Medlems- Yttre under- Balanserat Arets
insatser hallsfond resultat resultat
Belopp vid érets ingang 177 252 000 i 283512 450235 1590479
Vinstdisposition:
Till yttre underhallsfond 384 000 -384 000
Till balanserat resultat | 550479 -1590479
Arets resultat 1 205477
Belopp vid drets utgdng 177 252 000 | 667512 1656713 | 205477
Not 11 Fastighetsldn
Laneinstitut Rénta Bundet till [ng skuld Arets amort Utg skuld
Swedbank Hyp 31539250 -31 539 250 -
Swedbank Hyp 2,87%  2013-06-25 32 000 000 -2 000 000 30 000 000
Swedbank Hyp 2,62%  2012-09-25 27 867 000 -12 867 000 15000 000
Swedbank Hyp 1,90%  2011-09-25 - - 45 000 000
91 406 250 I 406 250 90 000 000
Amortering 201 -400 000
Utgdende langfristig skuld 89 600 000
Not 12 Upplupna kestn. och forutbetalda intikter 2010-12-31 2009-12-31
Upplupna réntekostnader 589928 455 517
Forutbetalda manadsavgifter 187 610 438 369
Ovrigt 231 668 183 798
1009 206 1077684

Lund 2011-03-15

Fuplarei Loy
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AnnaCarin Larsen C t,‘ -. .-G('Z‘I:Iir:
‘ i\ (/ 7ML S
Que;q—\-« / / .
Eva Runnerstrém afger Radner ngegerd Wiking /

Vir revisionsberittelse har avgivits 2011-03- /3

Bo Widerstrand
Auktoriserad revisor

Kerstin Wah



Revisionsbheriittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Diamanten

Org. nr 769607-7374

Vi har granskat Arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Diamanten for Ar 2010. Det &r styrelsen som har ansvaret for ritkenskaps-
handlingarna och forvaltningen och for att drsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av
drsredovisningen. VAart ansvar &r aft uttala oss om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval
av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det inneb#r att vi planerat och
genomftrt revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen fér belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision
ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma
de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort ndr den upprittat drsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i Arsredovisningen. Som underlag for vart uttalande om
ansvarsfrihet har vi granskat visentliga beslut, tgérder och forhilianden i freningen for att kunna
" bedma om nigon styrelseledamot #r ersittningsskyldig mot foreningen. Vi har 4ven granskat om
ndgon styrelseledamot pd annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, Arsredovisningslagen
eller foreningens stadgar. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for véra uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltnings-
berittelsen dr forenlig med Arsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker att fOreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

en /5/3 2011

it D Wbl

o Widerstrand Kerstin Wahlfrid
Auktoriserad revisor Féreningsvald revisor

Malmo d




